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Redovisning av statsbidrag till sommarlovsakti-
viteter 2017 i tertialrapport 2 

1. Tilldelning och förbrukning av medel 

Hur mycket medel har stadsdelsnämnden tilldelats och hur 

mycket medel har förbrukats? (mellanskillnaden måste återbeta-

las).  

 

Stadsdelsnämnden Rinkeby-Kista har tilldelats 1,2 mnkr i bi-

drag för sommarlovsaktiviteter. Förvaltningen har förbrukat 1,2 

mnkr. 

 

2. Genomförda aktiviteter 

Ange vilka aktiviteter ni har genomfört med det statliga som-

marlovsstödet under året 

 

Ett stort antal läger och utflykter har genomförts av stadsdels-

områdets ungdomsgårdar och träffpunkter. Alla utflykter har va-

rit kostnadsfria för barn och ungdomar och kvoterade utifrån 

flickor och pojkar. Utbudet av aktiviteter och utflyktsmål har 

varierat. Några exempel är: Familjebussar till djurparker, fri-

luftsläger till Norrtälje skärgård med 20 deltagande ungdomar 

samt ett stort antal bussutflykter till djurparker som Kolmården, 

Furuvik och Eskilstuna ZOO. Två av bussresorna arrangerades 

för ungdomar med funktionsnedsättningar och en annan buss-

resa riktade sig enbart till tjejer. Flera resor till Göteborg, skara 

sommarland, Malmö och ett tjejläger på Barnens Ö har genom-

förts för olika åldersgrupper, både flickor och pojkar. Besök har 

genomförts på andra ungdomsverksamheter på plats. Ett läger 

för ungdomar med funktionsnedsättningar har också genomförts 

av ungdomsgården Electric. Verksamhet (dagkollo) för funkt-

ionsnedsatta har också pågått under tre dagar på Parkleken Rin-

ken. Mobila fritidsverksamheter har genomförts hela sommaren 

i stadsdelsområdet, där förvaltningen sökt upp barn och ungdo-

mar där de befunnit sig. 

 

Bland övriga dagsutflykter kan nämnas kulturbussar till kultur-

veckan. 
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Feriearbetande ungdomar på träffpunkten Reactor har arrangerat 

olika aktiviteter och arrangemang för ungdomar under sommar-

lovet t.ex. workshops, utbildningar och olika idrottsturneringar 

riktade både till flickor och pojkar i aktuell ålder samt musik 

och idrottsarrangemang. Evenemangen har lockat ca 3000 besö-

kare. Det har också arrangerats hiphopworkshop, cykelverkstad 

och dansworkshop. 

 

3. Stödets påverkan på planering  

Hur har det statliga sommarlovsstödet påverkat nämndens pla-

nering av årets sommarlovsaktiviteter? 

 

Sommarlovsstödet har bidragit till att stadsdelsförvaltningen har 

kunnat skapa ett brett och varierande utbud av olika aktiviteter 

för många barn och ungdomar. Förvaltningen har i större ut-

sträckning än tidigare kunnat satsa på riktade verksamheter och 

utflykter för flickor och funktionsnedsatta.  

 

4. Målgrupp/deltagare 

 Barn och unga 6-15 år. 
 6-8 år 9-12 år 13-15 år 

      Flickor 
 
350 2000 

      Pojkar 
 
350 2000 

      Annan 
könstillhö-
righet 

   

      Uppgift 
saknas    

      Totalt 
antal  

700 4000 

  

 

5.  Fördelning av utgiftsposter 

Uppskatta i procent användningen av det statliga sommarlovs-

stödet inom följande poster: 

   Procent  

      Personalkostnader       25 %  

      Utrustning        5 %  

      Andra kostnader       70 %  
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6. Beskrivning av sommarlovsaktiviteter 

Beskriv resultatet av gratis sommarlovsaktiviteter under nedan-

stående sex punkter. 

 

- Beskriv kortfattat vilka mål som har uppnåtts genom kom-

munens sommarlovsaktiviteter och hur dessa förhåller sig 

till de mål som anges instruktionen 

 

Förvaltningen har kunnat erbjuda stadsdelsområdets barn 

och ungdomar ett brett och varierat utbud av olika aktiviteter 

som passar olika intresse, oberoende av familjernas ekono-

miska situation, eftersom samtliga aktiviteter, läger och ut-

flykter har varit kostnadsfria. Förvaltningen har också nått 

flickor och funktionsnedsatta i större utsträckning än tidi-

gare sommarlov. Sammantaget har detta bidragit till 

måluppfyllelsen av stadsdelsnämndens mål att ”Alla barn 

och ungdomar ges förutsättningar att delta i och tillgodogöra 

sig fritidsverksamhet”. 

 

- Beskriv kortfattat vad ni har lyckats bra med och som delta-

gande barn tycker har varit bra, t.ex. särskilda aktiviteter, 

metoder eller framgångsfaktorer. 

 

Återkopplingen från barn och ungdomar och föräldrar som 

deltagit i utflykter och läger har varit positiv. Förvaltningen 

bedömer att det finns många barn och ungdomar som har be-

hov av att komma utanför det egna stadsdelsdelsområdet och 

se andra miljöer i och utanför Stockholm. Satsningar på sär-

skilda aktiviteter för flickor och ungdomar med funktions-

nedsättningar har också varit lyckade och uppskattade. Bra 

förutsättningar när alla aktiviteter är kostnadsfria. Förvalt-

ningens ungdomsverksamheter har noterat att nyfikenhet 

och intresset för friluftsliv tenderar att öka bland barn och 

ungdomarna, när de ges tillfälle att genomföra utflykter och 

aktiviteter i natursköna områden.   

 

- Beskriv kortfattat hur det statliga sommarlovsstödet har på-

verkat deltagande barn i åldern 6-15 år i kommunen. 

 

Alla har kunnat delta oavsett bakgrund och ekonomiska för-

utsättningar. Stor mångfald som kan passa alla barn och 

ungdomar. Sommarlovsstödet ha bidragit till att många barn 

och ungdomar fått tillgodogöra sig en eller flera minnesrika 

upplevelser under sitt sommarlov. 



 Information 

Sida 4 (4)  

 

 

 

Redovisning av statsbidrag till sommar-

lovsaktiviteter 2017 – Rinkeby-Kista 

 

 

- Beskriv kortfattat hur kommunens sommarlovsaktiviteter har 

utvidgats med hjälp av stödet, och i mån av möjlighet vilken 

effekt det har haft för barn från ekonomiskt utsatta familjer. 

 

Förvaltningen har, med hjälp av stödet, kunnat erbjuda en 

större variation av aktiviteter.  Stödet har i större utsträck-

ning möjliggjort riktade verksamheter till prioriterade grup-

per som flickor och ungdomar med funktionsnedsättning. 

 

- Beskriv kortfattat vad ni har lyckats mindre bra med, hinder 

och motgångar. 

 

Planeringstiden för verksamheterna har inför detta år varit 

mycket bättre än förra året så det har skapats en större 

mångfald på aktiviteterna detta år. 

 

- Beskriv kortfattat hur kommunen har planerat fortsätta bed-

riva sommarlovsaktiviteter under de kommande åren. 

 

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning har under flera år ge-

nomfört många aktiviteter under årets samtliga skollov. De 

extra resurser som stadsdelsnämnden har tilldelats har bidra-

git till ett större och bredare utbud som passar alla grupper 

av barn och ungdomar.  Oavsett ekonomisk och sociala 

aspekter och behov av extra stöd så har det funnits något för 

alla. Bra att alla aktiviteter har varit kostnadsfria. 

 

7. Hur har ni dokumenterat och/eller utvärderat årets sommar-

lovsaktiviteter? 

Bifoga även gärna eventuell dokumentation som ni vill dela 

med er av. 

 

      Förvaltningen har ännu inte genomfört en sammanvägd ut-

värdering av sommarlovsaktiviteterna, då aktiviteterna har 

pågått ända fram till skolstart. Utvärderingen påbörjas nu. 


